Provisto/
Vacante

N R R R R R R

Nombre

REGINA PATRICIA
MANUEL ANIBAL
CLARA INES
ROXANA CECILIA
CAMILO ENRIQUE
ALVARO ALEXIS

Apellido
Paterno

SOTO
ALVAREZ
VERA
CARCAMO
SOTO
GALLARDO

Apellido
Materno

NAIL
BARRIA
GONZALEZ
CALISTO
SOTO
SANCHEZ

argo

DIRECTORA DE OBRAS

DIRECTOR DE CONTROL

SECRETARIA MUNICIPAL

DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
SECRETARIO COMUNAL DE PLANIFICACION
DIRECTOR DESARROLLO COMUNITARIO

Grado

NN NN NN

Calificacién

7.0
7.0
6.8
6.8
0.0
0.0

Lista

1.0
1.0
1.0
1.0
0.0
0.0

Antigiiedad
en el Cargo
(Fecha)

04-09-2006
01-01-2015
04-04-1990
14-02-1995
01-10-2017
10-01-2019

Antigliedad
en el Grado
(Fecha)

04-09-2006
01-01-2015
01-01-2014
01-01-2014
01-10-2017
10-01-2019

Antigliedad
enla

Municipali-
dad (Fecha)

04-09-2006
01-01-2015
04-04-1990
01-01-1994
01-10-2017
10-01-2019

Antigliedad
enla

Administra-
cion (Fecha)

01-09-2001
23-06-2014
04-04-1990
01-01-1994
01-10-2017
10-01-2019

Requisitos Especificos

LEY 18883

SIN REQUISITO ESPECIFICOS
SIN REQUISITO ESPECIFICOS
SIN REQUISITO ESPECIFICOS
SIN REQUISITO ESPECIFICOS
SIN REQUISITO ESPECIFICOS
SIN REQUISITO ESPECIFICOS

Observaciones

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES



